

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی
صاحبانمنابع: مهرداد بذرپاش
مدیرمسئول: محمداخواندی سردبیر: رضا شکیبایی

افتخار تهران

اذان ظهر: ۱۱:۵۵ غروب آفتاب: ۱۶:۵۱
اذان مغرب: ۱۷:۱۱ نیمهشب شرعی: ۲۳:۱۰
اذان صبح فردا: ۵:۳۰ طلوع آفتاب: ۶:۵۹

کلام نور

کسی که بر مرکب ستم سوار شود،
مرکبش او را به زمین گوید.
امام علی

تقریبات امروز

رحلت فقیه بزرگوار و مدرس کبیر آیت‌الله
سیدمحمدباقر درجه‌ای اصفهانی - ۱۳۰۲ ش
در گذشت ریاضیدان، فیلسوف و حکیم
عالیقدر «میرزا طاهر تنکابنی» - ۱۳۲۰ ش
رحلت آیت‌الله «شیخ محمدباقر
آقاجققی اصفهانی» عالم بزرگ مردمی - ۱۳۰۱ ق
بازگشت ناپلئون به فرانسه پس از شکست
روسیه و آغاز اضمحلال امپراتوری وی - ۱۸۱۲ م
درگذشت «الکساندر دوما» ی پدر، نویسنده
نامدار فرانسوی - ۱۸۷۰ م
تولد «والد دیزنی» نقاش و تهیه‌کننده
کارتون و فیلم - ۱۹۰۱ م
درگذشت «فلسون مانلاندا»، رئیس‌جمهور
سابق آفریقای جنوبی - ۲۰۱۲ م

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۲۲

آیا می‌توان امیدوار بود برجام به نتیجه نرسد
و خطر نفوذ به نزدیک صفر برسد یا اصلا امید
نیست و باید حین اجرای برجام مواظب خطر نفوذ
هم بود؟! لطفاً موضوع نفوذ را در قالب مطالب
متوالی برای مردم روشن کنید.

از کلاتری ۱۱۰ شهیدا و کارکنان محترم
ش درخواست داریم با تعداد زیاد پاتوق‌های
قلیان کشی با عناوین سفره‌خانه یا قهوه‌خانه که در
خیابان زینتی‌افخم حد فاصل میدان فغانجبهیدی
تا میدان سراسنآب تهران، شکل گرفته و بافت
سنتی و چهره مذهبی منطقه را تحت تاثیر قرار
داده است، بر خورد قانونی صورت گیرد.

حسینی-تهران
کارگران شهرداری تهران در زمان جمع‌آوری
زباله در کوچه‌های منتهی به بلوار کیتنام واقع در
منطقه ۱۴ فرعون برای برداشتن زباله‌ها استفاده
می‌کنند که این از یک طرف باعث باقی ماندن
تعداد زیادی از زباله‌ها در کوچه‌های قاسم طوسی،
شفیعی، لادن و افتخاری می‌شود و از طرف دیگر
به دلیل استفاده از سیستم نامناسب (فرعون) در
دست کارگران جمع‌آوری زباله آنتور که باید
اصولی و دقیق و پاکیزه انجام نمی‌شود و بخشی
از زباله‌ها از فرعون‌های کارگران سرازیر شده و به
زمین می‌ریزد. آیا بهتر نیست با توجه به تعداد
زیاد ساکنان این منطقه و حجم بالای تولید زباله
به صورت روزانه، وسیله بهتری مانند چرخ‌ها یا
سطح‌های زباله بزرگ در اختیار کارگران شهرداری
قرار بگیرد تا جمع‌آوری زباله بهتر انجام شود؟

البرزی
همیشه در ایم نزدیک انتخابات، هجمه‌ای درباره
شورای نگهبان و شخص آقای جنتی به راه می‌افتد،
شبهاتی در فضای مجازی درباره «انتخابات آزاد و
منصفانه» و «عدم وجود دستگاه‌های نظارتی در
کشورهای دموکراتیک دنیا»... مطرح می‌شود. لذا
پیشنهاد می‌کنم در شمارهای پیش‌رو به واکاوی
این شبهات بپردازد تا اذهان قشر جوان و نوجوان
نسبت به اصول نظام کدر نشده و روشن شود.

عبدالحسین شاهسونی-استهبان
جنگل‌های نور مازندران طی روزهای اخیر
دچار حریق شد اما رسانه‌ها کمتر به این موضوع
پرداختند. از شمارسارانه انقلابی می‌خواهیم که به
اخبار زیست‌محیطی بیشتر توجه کنید و نسبت به
بی‌کفایتی مدیریت محیط‌زیست مطالب‌مستندی
منتشر کنید. در شمال کشور زیله‌ها نیز به صورت
غیربهداشتی دفن می‌شوند و هنوز طرح پاکسازی
برای جنگل‌ها و سواحل وجود ندارد و زیله‌ها در
کنار ساحل‌های بخش می‌شود. مردم نیز باید به این
توجه داشته باشند که این یک سرمایه ملی است.

پيامک خوانندگان
۱۰۰۰۲۳۳۱
در ریچه انعکاس پیام‌های شما از سراسر کشور

Table with 2 columns: Location and Weather/Temp. Includes cities like Sistan, Shiraz, Isfahan, etc.

Table with 2 columns: Commodity and Price. Includes Dollar, Euro, Gold, etc.

Table with 2 columns: Commodity and Price. Includes Rice, Wheat, Sugar, etc.

Table with 2 columns: Commodity and Price. Includes Oil, Flour, Beans, etc.

Table with 2 columns: Commodity and Price. Includes Wheat, Corn, Rice, etc.

Table with 2 columns: Commodity and Price. Includes Oil, Wheat, Rice, etc.

Table with 2 columns: Commodity and Price. Includes Oil, Wheat, Rice, etc.



عکس، میزبان

مسکن

کم‌درآمدها از طرح «مسکن قسطی» بی‌بهره‌اند

عضو سابق شورایعالی مسکن با بیان اینکه
افشار کم‌درآمد و متوسط توان استفاده از طرح
«مسکن قسطی» را ندارند و فقط ثروتمندان
می‌توانند از طرح آقای اخوندی استفاده کنند!
گفت: انبوه‌سازان از این طرح استقبالی می‌کنند
چون واحدهای‌شان روی دست‌شان مانده
است. افسوس پروین پور،
کارشناس حوزه مسکن و
عضو سابق شورایعالی مسکن
در گفت‌وگو با نسیم، درباره
ایرادات طرح قسطی مسکن
گفت: این طرح در کل طرح
خوبی است، از آن جهت که کسانی که نمی‌توانند
یک جا پول خانه را بپردازند می‌توانند به صورت
قسطی این کار را انجام دهند و صاحب مسکن
شوند و اظهار داشت: یکی از دلایلی که باعث
شده اینچنین بخش مسکن دچار رکود شده
و خریدی هم صورت نگیرد به دلیل این است
که قیمت‌های بیش از اندازه بالا رفته است. این
کارشناس حوزه مسکن گفت: اجرائی شدن
چنین طرح‌هایی مانند طرح مسکن قسطی
خوب است اما زمانی مؤثر خواهد بود و می‌تواند
بازار مسکن را تا حدی از رکود خارج کرده و
فروش را فروش را رونق دهد که سوداگری کنترل
شود و مسکن به قیمت واقعی خود برسد که
هم‌اکنون در چنین وضعیتی نیستیم. وی تصریح
کرد: بعد از رسیدن مسکن به قیمت واقعی خود
است که چنین طرح‌هایی با طرحی مانند دادن
وام می‌تواند مناسب باشد بنابراین تا زمانی که
ساختارهای بازار تصحیح نشود این طرح‌ها تا حد
بسیار کمی می‌تواند مؤثر باشد اما فرضی بر
اصلاح بازار نخواهد داشت. عضو سابق شورایعالی



۲۵ میلیونی را مطرح می‌کنند و ساختارهای
اشتبهه همچنان سرجای خود پایدار خواهد ماند
و این همان شباهت بین مسکن و خودرو است.
پروین پور گفت: در حقیقت شاید افرادی بتوانند
با طرح‌هایی مانند طرح مسکن قسطی صاحب
خانه شوند اما تعداد این افراد کم است اما قطعاً
همین تعداد نیز جزو افشار متوسط و کم‌درآمد
نخواهند بود بلکه افراد متوسط به بالا هستند که
می‌توانند در چنین طرحی شرکت کنند. وی
بیان داشت: بدون شک انبوه‌سازان نیز از چنین
طرحی استقبالی می‌کنند زیرا واحدهایشان
فروش نرفته و روی دست‌شان مانده است اما
قطعاً این طرح دردی از رکود بازار مسکن دوا
نخواهد کرد. این کارشناس حوزه مسکن اضافه
داشت: بر فرض مثال که این طرح از سوی مردم
مورد استقبال قرار بگیرد پس از آن آیا می‌تواند
از عهده اقساط آن بر بیاید؟ وی خاطر نشان کرد:
ن باید فراموش کنیم هر چه قدر قیمت مسکن بالا
برود بر دیگر بازارها نیز اثر نامطلوبی خواهد داشت
و روز به روز بر رکود آن خواهد افزود.

بودجه

لایحه بودجه در زمان مقرر به مجلس می‌آید؟
ارائه بودجه ۹۵ به تعویق افتاد

آخرین اخبار از مراحل تدوین و نهایی شدن
لایحه بودجه سال آینده حاکی از به تعویق
افتادن زمان ارائه آن به مجلس است. به گزارش
ایسنا، اگرچه انتظار می‌رفت طبق وعده قبلی و
به روز ۱۵ سال گذشته، لایحه بودجه سال آینده
نیز در زمان مقرر یعنی یکشنبه همزمان با ۱۵
آذرماه به مجلس ارائه شود ولی بنابر آنچه برخی
مقامات مسؤول اعلام کرده‌اند «بنابر دلایلی ارائه
بودجه به مجلس به اوایل
دی‌ماه موکول شده است».
طبق اعلام یک مقام آگاه
زیرپله‌ای قرار می‌دهند و آنها در زمان‌های خاص
این بلیت‌های چارتی را گران‌تر می‌فروشند. عضو
کمیسیون عمران مجلس در واکنش به اظهارات
یکی از مدیران سازمان هواپیمایی کشوری مبنی
بر اینکه آزادسازی قیمت بلیت هواپیما در بهترین
زمان اجرا شد، گفت: آزادسازی در زمان مناسبی
اجرائی نشده، چرا که لازمه این کار یعنی تناسب
عرضه و تقاضا در کشور هنوز فراهم نشده است.
وی اظهار کرد: بعید می‌دانم از این به بعد هم
شرکت‌های هواپیمایی داخلی بتوانند تاخیرات
پرورزی را پرداخت کنند. اصلاً تصمیم‌گیری‌های
یک‌طرفه مانند آزادسازی قیمت بلیت هواپیما
مناسب حال مردم نیست.

